

**TECHNISCHE DATA**

- Veiligheidsfactor: 4
- Hittebehandeling: gehard en getemperd

- Identificatie code


**LABORATORIUM TESTS**

- Chemische analyse
- Metalgrafische analyse
- Treksterkte test
- Vermoeidheids test (20,000 cycles)
- Laad belastings test (100% van de productie)

**VERKRIJGBARE CERTIFICATEN**

- Technische product specificaties
- Test rapport UNI EN10204 type 2.2
- Inspectie certificaat UNI EN10204 type 3.1
- CE conformiteits verklaring



		art.				WLL kg	
*	<b>080439208</b>	8043-K M8	M8	1,25	20	600	1
*	<b>080439210</b>	8043-K M10	M10	1,50	25	800	1
*	<b>080439212</b>	8043-K M12	M12	1,75	30	1300	1